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Er du? 

 
 

 

 
 
Hvor mye teoretisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 5 = mye) 

 
 
 

Hvor mye praktisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 5 = mye) 

 



 

 
 
Hvor mye av pensum leste du? 

 

 

 
 
Hvilken karakter vil du gi dette emnet? 

 



 
 
 

Hvilken karakter vil du gi underviseren(e)? 

 
 
 
Samlet status 

 
 
 
 
Kommentar fra foreleser 
 

Pensum favner for bredt, og krever for mye bakgrunn - som studentene i stor grad mangler.  Delvis fordi 
bakgrunns kravene som ble kommuniserttil studentene var forskjellige på engelsk (60 ect informatikk) og 
norsk(ingen).  Kurset bør deles opp i et introduksjonskurs som omhandler generelle og enkle algoritmer, og 
videregående kurs som kan ta enkelte emner mer i dybden.  Særlig bør matematisk komplekse emner 
skilles ut (PCA, SVM, MCMC), siden studentene generelt ikke har særlig forståelse av matematikk eller 
statistikk.  Man kan kanskje vurdere om disse metodene heller burde undervises på Matematisk Institutt. 
 



Studentene har også svært begrensede programmeringskunnskaper, og mange er hjelpeløse når det må 
forholde seg til noe annet enn Java.  Vi brukte Python, og selv om man bare skal foreta enkle 
modifikasjoner i små programmer, er dette helt på grensen til hva mange kan klare.  Man må vurdere om 
man heller skal benytte Java, selv om det er temmelig dårlig egnet.  Strengere krav til forkunnskaper vil 
kanskje kunne løse noe av dette. 
 
Det er vanskelig å finne passende pensumlitteratur.  Mitt valg av pensumbok (Marsland) viste seg å være 
uheldig, den er dårlig og uryddig organisert, og altfor overfladisk på mange emner, og forklarer ofte ting 
på en dårlig eller direkte misvisende måte.  Som foreleser måtte jeg ofte bruke mye tid på å sjekke andre 
kilder for å forstå hva forfatteren egentlig mener, og det har nok vært en utfordring for studentene.  Neste 
års foreleser bør definitivt se seg om etter en annen bok. 
 
Det er også kjedelig at det ikke er fysisk plass til alle på gruppene, men "heldigvis" var det mange som 
tidspunktet ikke passet for.  Fristen for sensur er også altfor kort, og eksamen bør definitivt ikke legges 
rett før jul når det er så mange studenter og den som underviser kun har en begrenset stillingsbrøk. 
 
 
 


